

## Half-Life 2

Historien begynner i New Mexico, ved et militært forskningslaboratorium kalt Black Mesa. Det ble utført et eksperiment, om det var et uhell eller gjort med vilje vites ikke, som ender opp med å åpne en portal til alien-verdenen Xen. Aliens strømte ut fra portalen inn til Black Mesa og drepte alle de kom over. Gordon Freeman var en av de involverte forskerne som greide å rømme fra laboratoriet, til tross av både aliens og 'Hazardous Environment Combat Unit' (HECU) som blir sendt inn for å "redde situasjonen"; tillentilgjøre både aliens og overlevende.

I det første Half-Life-spillet, blir Gordon Freeman og andre overlevende fra Black Mesa sendt til Xen-verden for å drepe lederen Nihilanth. Etter at han suksessfullt greier oppdraget, blir han endelig konfrontert med den mystiske G-Man, som har observert ham på avstand, kanskje til og med manipulert hans skjebne. Den mystiske mannen gir Freeman et ultimatum; jobb for ham, eller bli etterlatt alene uten våpen omringet av fiendtlige aliens på planeten Xen.

Spillet Half-Life 2 går ut i fra at Freeman har godtatt G-Mans tilbud om ansettelse. Freeman våkner opp på et tog som er på vei til City 17, og lærer fort at jorda er overvunnet og okkupert av såkalte Combine's (et rike som spenner seg over flere dimensjoner, bebodd av aliens). Hans oppdrag er å unngå Civil Protection Units og overta City 17, en av jordas baser for Combine's empire.

Her møter han Alyx Vance som fører ham til Dr. Kleiner's lab, for å teleportere Alyx og Freeman inn til byen. Alyx's reise virker, men når Freeman skal teleporteres, skjer det noe galt, og Combine's blir alarmert om hans ankomst til City 17. Gordon Freeman kjemper seg til Black Mesa, hvor han møter Alyx, Dr. Eli Vance og Dr. Judith Mossman; og mottar spilllets beste våpen, gravity gun. Lab'en blir imidlertid angrepet av Combine's, hvorav Dr. Eli blir fanget og tatt til Nova Prospekt. Sammen med Alyx og flere i motstandsbevegelsen prøver Freeman å redde Dr. Eli, men finner fort ut at Dr. Mossman er en Combine spion, som teleporterer seg sammen med Dr. Eli til et sted kalt Citadel. Imens blir Alyx og Freeman teleportert tilbake til Dr. Kleiner's lab, en hel uke etter, på grunn av en malfunksjon i utstyret.

I løpet av uken har styrkene vokst, og sammen med motstandsbevegelsen angriper Freeman Citadel for å befri Dr. Eli, senere også Alyx, til tross for at alle hans våpen er borte. Det eneste våpenet han har, er en forsterket gravity gun. Han kommer ansikt-til-ansikt med en Dr. Breen, Dr. Mossman står ved siden av. Freeman ser at Dr. Eli og Alyx blir holdt i beholdere, og han selv er "åpen for høyeste bud". Men heldigvis får Dr. Mossman nok, og vender seg mot Dr. Breen; noe som får ham til å rømme til en Dark Energy Reactor på toppen av Citadel som skal teleportere ham vekk fra jorda. Men før han får sjansen, kommer Freeman og Alyx til unnsetning, ødelegger reaktoren og dermed detonerer en massiv eksplosjon. Her stopper tiden, G-Man dukker opp og redder Gordon fra eksplosjonen. Han blir rost for hans innsats, plasseres tilbake til "stasis" og ser G-Man gå ut av en dør av lys; i påvente på hans neste oppdrag.